

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10044 บ้านตาเมียง - ปราสาทตาเมือน ตำบลตาเมียง อำเภอพนมดงรัก
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	237.000	780.36	184,945.32	1.3461	1,050.44	248,954.89
2	1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,176.000	91.55	1,389,362.80	1.3461	123.23	1,870,221.26
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,382.000	28.18	320,744.76	1.3461	37.93	431,754.52
4	2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,382.000	302.10	3,438,502.20	1.3461	406.65	4,628,567.81
	3. งานผิวไหล่ทาง							
5	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,794.000	28.18	106,914.92	1.3461	37.93	143,918.17
6	3.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,794.000	302.10	1,146,167.40	1.3461	406.65	1,542,855.93

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

09 เมษายน 2569 12:23:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10044 บ้านตาเมียง - ปราสาทตาเมือน ตำบลตาเมียง อำเภอพนมดงรัก

จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานทางเชื่อม							
7	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	90.000	14.86	1,337.40	1.3461	20.00	1,800.27
8	4.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	90.000	302.49	27,224.10	1.3461	407.18	36,646.36
	5. งานตีเส้นจราจร							
9	5.1 ตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	426.820	290.00	123,777.80	1.3461	390.36	166,617.29
	6. งานป้ายจราจร							
10	6.1 ป้ายจราจร ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3461	4,011.37	40,113.78
	7. งานหลักกิโลเมตร							
11	7.1 หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3461	4,899.80	9,799.60
					รวมราคากลาง			9,121,249.88

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

09 เมษายน 2569 12:23:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10044 บ้านตาเมียง - ปราสาทตาเมือน ตำบลตาเมียง อำเภอพนมดงรัก
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10044 บ้านตาเมียง - ปราสาทตาเมือน ตำบลตาเมียง อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์
(ศักดิ์ชาย พิชนารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูณย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูณย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง
(ภัทรพงศ์ แปรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

09 เมษายน 2569